
 

 

Raadsbesluit 
[Z/21/049547/249358] 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 juni 2021;  

gelet op artikel 6 van de Financiële verordening Wassenaar 2018; 

b e s l u i t : 

1. De kadernota 2022 vast te stellen en als uitgangspunt te nemen bij het opstellen van de 
meerjarenbegroting 2022-2025. 

 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Wassenaar  
gehouden op dinsdag 6 juli 2021, 
 

de griffier, de voorzitter, 

drs. J. Kleinhesselink         drs. L.A. de Lange 


